
 Généralités pour cette ligne

Le présent horaire est valable du 12 décembre 2021 au 10 décembre 2022.

L'horaire normal est également appliqué pendant les périodes de vacances.

L'horaire du dimanche est également appliqué les jours suivants :

25 décembre 2021, 1er janvier, 15 et 18 avril, 26 mai, 6 juin, 1er août et 8 septembre 2022.

  Lun-Ven Direction Versoix-Centre sportif

 

Genève-Aéroport-Terminal  05:14  05:44  06:13  06:43  07:12  07:44  08:11  08:42  09:12  09:42  10:12  10:42  11:12  11:42  12:12  12:46  13:12  13:42  14:12  14:42  15:11

Grand-Saconnex-Place  05:18  05:48  06:18  06:47  07:17  07:49  08:16  08:47  09:17  09:47  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:51  13:17  13:47  14:17  14:47  15:16

Machéry  05:22  05:52  06:22  06:51  07:20  07:53  08:20  08:51  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:54  13:20  13:50  14:20  14:50  15:20

Colovrex  05:25  05:55  06:24  06:54  07:23  07:56  08:23  08:54  09:24  09:54  10:23  10:53  11:23  11:53  12:23  12:57  13:23  13:53  14:23  14:53  15:23

Valavran  05:25  05:55  06:25  06:55  07:24  07:57  08:24  08:55  09:24  09:54  10:24  10:54  11:24  11:54  12:24  12:58  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24

Genthod-Village  05:29  05:59  06:29  06:59  07:28  08:01  08:28  08:59  09:29  09:59  10:28  10:58  11:28  11:58  12:28  13:02  13:28  13:58  14:28  14:58  15:28

La Pelotière  05:32  06:02  06:32  07:02  07:32  08:05  08:32  09:03  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:06  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32

Versoix-Gare  05:35  06:05  06:36  07:06  07:36  08:10  08:36  09:06  09:36  10:06  10:35  11:06  11:36  12:06  12:36  13:10  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36

Pont-Céard-Gare  05:38  06:08  06:39  07:09  07:39  08:13  08:40  09:09  09:39  10:09  10:38  11:09  11:39  12:09  12:39  13:13  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39

Versoix-Centre sportif  05:43  06:13  06:44  07:14  07:44  08:19  08:45  09:15  09:44  10:14  10:43  11:14  11:44  12:14  12:44  13:18  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44

 

Genève-Aéroport-Terminal  16:10  16:44  17:10  17:40  18:10  18:41  19:12  19:42  20:12  21:11  21:58  22:59  00:00

Grand-Saconnex-Place  16:16  16:49  17:15  17:45  18:15  18:46  19:17  19:47  20:17  21:16  22:03  23:04  00:05

Machéry  16:20  16:54  17:19  17:49  18:20  18:51  19:21  19:51  20:21  21:20  22:07  23:08  00:09

Colovrex  16:22  16:56  17:22  17:52  18:22  18:53  19:24  19:54  20:24  21:23  22:10  23:10  00:11

Valavran  16:23  16:57  17:23  17:53  18:23  18:54  19:25  19:55  20:25  21:24  22:11  23:11  00:11

Genthod-Village  16:28  17:02  17:28  17:58  18:28  18:59  19:29  19:59  20:29  21:28  22:15  23:15  00:16

La Pelotière  16:31  17:05  17:32  18:02  18:32  19:02  19:32  20:02  20:32  21:31  22:18  23:19  00:19

Versoix-Gare  16:36  17:10  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:35  22:22  23:22  00:22

Pont-Céard-Gare  16:39  17:13  17:40  18:09  18:39  19:09  19:39  20:09  20:39  21:38  22:25  23:25  00:24

Versoix-Centre sportif  16:45  17:19  17:45  18:15  18:45  19:14  19:44  20:14  20:44  21:43  22:30  23:30  00:29

1

Ge
nè
ve
-A
ér
op
or
t-
Te
rm
in
al

Are
na

-H
al
le
 7

Pal
ex

po

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x-

Pla
ce

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x-

M
ai
rie

Cen
tre

 sp
or

tif
 d

u 
Bl

an
ch
é

M
ac

hé
ry

Le
 N

an
t

C
he

m
in
 d

es
 C

lys

C
ol
ov

re
x

Va
la
vr
an

Vie
ux

-V
al
av

ra
n

G
en

th
od

-P
ie
rre

-G
ris

e

G
en

th
od

-V
illa

ge

La
 P

ra
la
y

M
al
ag

ny

La
 P

el
ot

iè
re

Ve
rs

oi
x-

La
 S

ci
e

Ve
rs

oi
x-

B
ou

rg

Ve
rs

oi
x-

G
ar

e

Ve
rs

oi
x-

La
ch

en
al

Ve
rs

oi
x-

Arg
an

d

Pon
t-
C
éa

rd
-G

ar
e

Por
t C

ho
is
eu

l

M
on

tfl
eu

ry

C
ol
lè
ge

 d
u 

Lé
m

an

Eco
gi
a

Ve
rs

oix
-

C
en

tr
e 

sp
ort

if

Genève-Aéroport-Terminal   -   Versoix-Centre sportif

Ve
rs

oix
-C

en
tr
e 

sp
ort

if

Eco
gi
a

C
ol
lè
ge

 d
u 

Lé
m

an

M
on

tfl
eu

ry

Por
t C

ho
is
eu

l

Pon
t-
C
éa

rd
-G

ar
e

Ve
rs

oi
x-

Arg
an

d

Ve
rs

oi
x-

La
ch

en
al

Ve
rs

oi
x-

G
ar

e

Ve
rs

oi
x-

B
ou

rg

Ve
rs

oi
x-

La
 S

ci
e

La
 P

el
ot

iè
re

M
al
ag

ny

La
 P

ra
la
y

G
en

th
od

-V
illa

ge

G
en

th
od

-P
ie
rre

-G
ris

e

Vie
ux

-V
al
av

ra
n

Va
la
vr
an

C
ol
ov

re
x

C
he

m
in
 d

es
 C

lys

Le
 N

an
t

M
ac

hé
ry

C
en

tre
 s
po

rti
f d

u 
B
la
nc

hé

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x-

M
ai
rie

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x-

Pla
ce

Pal
ex

po

Are
na

-H
al
le
 7

G
en
è
ve

-A
é
ro

port
-

Te
rm

in
al

Versoix-Centre sportif  -   Genève-Aéroport-Terminal



  Samedi Direction Versoix-Centre sportif

 

Genève-Aéroport-Terminal  06:14  07:14  07:44  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:14  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:13  15:43  16:13  16:43

Grand-Saconnex-Place  06:19  07:19  07:49  08:19  08:49  09:19  09:49  10:19  10:49  11:19  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:48  15:18  15:48  16:18  16:48

Machéry  06:23  07:23  07:53  08:22  08:52  09:22  09:52  10:22  10:52  11:22  11:52  12:22  12:52  13:22  13:52  14:22  14:52  15:22  15:52  16:22  16:52

Colovrex  06:25  07:25  07:55  08:25  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:54  12:24  12:54  13:24  13:54  14:24  14:54  15:24  15:54  16:24  16:54

Valavran  06:26  07:26  07:56  08:25  08:55  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:55  15:25  15:55  16:25  16:55

Genthod-Village  06:30  07:30  08:00  08:29  08:59  09:29  09:59  10:29  10:59  11:29  11:59  12:29  12:59  13:29  13:59  14:29  14:59  15:29  15:59  16:29  16:59

La Pelotière  06:32  07:32  08:03  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02  16:32  17:02

Versoix-Gare  06:36  07:36  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:35  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36  16:06  16:36  17:06

Pont-Céard-Gare  06:38  07:38  08:09  08:39  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09  16:39  17:09

Versoix-Centre sportif  06:43  07:43  08:14  08:44  09:14  09:44  10:14  10:44  11:14  11:44  12:14  12:44  13:14  13:44  14:14  14:44  15:14  15:44  16:14  16:44  17:14

 

Genève-Aéroport-Terminal  17:43  18:13  18:43  19:13  19:43  20:13  21:12  21:58  22:59  00:00

Grand-Saconnex-Place  17:48  18:18  18:48  19:18  19:48  20:18  21:17  22:03  23:04  00:05

Machéry  17:52  18:22  18:52  19:22  19:52  20:22  21:21  22:07  23:08  00:09

Colovrex  17:54  18:24  18:54  19:24  19:54  20:24  21:24  22:10  23:10  00:11

Valavran  17:55  18:25  18:55  19:25  19:55  20:25  21:25  22:11  23:11  00:11

Genthod-Village  17:59  18:29  18:59  19:29  19:59  20:29  21:29  22:15  23:15  00:16

La Pelotière  18:02  18:32  19:02  19:33  20:02  20:32  21:32  22:18  23:19  00:19

Versoix-Gare  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:36  22:22  23:22  00:22

Pont-Céard-Gare  18:09  18:39  19:09  19:39  20:09  20:39  21:39  22:25  23:25  00:24

Versoix-Centre sportif  18:14  18:44  19:14  19:44  20:14  20:44  21:44  22:30  23:30  00:29

  Dimanche Direction Versoix-Centre sportif

 

Genève-Aéroport-Terminal  06:16  07:16  08:15  09:15  10:15  11:15  12:14  13:14  14:14  15:14  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:11  21:58  22:59  00:00

Grand-Saconnex-Place  06:20  07:20  08:20  09:19  10:19  11:19  12:19  13:19  14:19  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:16  22:03  23:04  00:05

Machéry  06:23  07:23  08:23  09:22  10:22  11:22  12:22  13:22  14:22  15:22  16:22  17:22  18:22  19:22  20:22  21:20  22:07  23:08  00:09

Colovrex  06:25  07:25  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:23  22:10  23:10  00:11

Valavran  06:26  07:26  08:26  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:24  22:11  23:11  00:11

Genthod-Village  06:30  07:30  08:30  09:29  10:29  11:29  12:29  13:29  14:29  15:29  16:29  17:29  18:29  19:29  20:29  21:28  22:15  23:15  00:16

La Pelotière  06:33  07:33  08:33  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32  19:32  20:32  21:31  22:18  23:19  00:19

Versoix-Gare  06:36  07:36  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  14:36  15:36  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:35  22:22  23:22  00:22

Pont-Céard-Gare  06:38  07:38  08:38  09:38  10:38  11:38  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:39  18:39  19:39  20:39  21:38  22:25  23:25  00:24

Versoix-Centre sportif  06:43  07:43  08:43  09:43  10:43  11:43  12:44  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:43  22:30  23:30  00:29

  Lun-Ven Direction Genève-Aéroport-Terminal

 

Versoix-Centre sportif  04:57  05:27  05:56  06:26  06:56  07:25  07:55  08:25  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56

Pont-Céard-Gare  05:03  05:33  06:02  06:32  07:02  07:32  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02

Versoix-Gare  05:06  05:36  06:06  06:36  07:06  07:36  08:06  08:36  09:06  09:36  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06

La Pelotière  05:09  05:39  06:09  06:39  07:09  07:40  08:10  08:40  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09

Genthod-Village  05:12  05:42  06:13  06:43  07:13  07:44  08:14  08:44  09:13  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:44  15:14

Valavran  05:16  05:46  06:17  06:47  07:17  07:48  08:19  08:49  09:16  09:46  10:17  10:47  11:17  11:47  12:17  12:47  13:17  13:47  14:17  14:48  15:18

Colovrex  05:17  05:47  06:18  06:49  07:19  07:50  08:20  08:50  09:18  09:48  10:18  10:48  11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:49  15:19

Machéry  05:20  05:50  06:21  06:52  07:22  07:53  08:24  08:54  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:53  15:23

Grand-Saconnex-Place  05:24  05:54  06:25  06:56  07:27  07:58  08:29  08:59  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:57  15:27

Genève-Aéroport-Terminal  05:30  06:00  06:31  07:02  07:33  08:04  08:35  09:05  09:31  10:01  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:02  15:33

 

Versoix-Centre sportif  15:58  16:24  16:55  17:25  17:55  18:25  18:56  19:26  19:56  20:26  20:56  21:56  22:57  23:57

Pont-Céard-Gare  16:06  16:32  17:02  17:32  18:02  18:32  19:02  19:32  20:02  20:32  21:02  22:02  23:03  00:03

Versoix-Gare  16:10  16:36  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:06  22:06  23:06  00:06

La Pelotière  16:13  16:39  17:09  17:39  18:09  18:39  19:09  19:39  20:08  20:38  21:08  22:08  23:08  00:08

Genthod-Village  16:18  16:44  17:14  17:43  18:13  18:43  19:12  19:42  20:12  20:42  21:12  22:12  23:11  00:11

Valavran  16:22  16:48  17:18  17:48  18:17  18:47  19:16  19:46  20:15  20:45  21:15  22:15  23:15  00:15

Colovrex  16:24  16:50  17:20  17:49  18:19  18:49  19:17  19:47  20:17  20:47  21:17  22:17  23:16  00:16

Machéry  16:27  16:53  17:23  17:53  18:22  18:52  19:20  19:50  20:20  20:50  21:20  22:20  23:19  00:19

Grand-Saconnex-Place  16:31  16:57  17:27  17:57  18:26  18:56  19:24  19:54  20:24  20:54  21:24  22:24  23:23  00:23

Genève-Aéroport-Terminal  16:37  17:03  17:33  18:02  18:32  19:02  19:30  20:00  20:30  21:00  21:29  22:29  23:29  00:28

2



  Samedi Direction Genève-Aéroport-Terminal

 

Versoix-Centre sportif  04:57  05:57  06:56  07:26  07:55  08:25  08:56  09:26  09:56  10:26  10:56  11:26  11:56  12:26  12:56  13:26  13:56  14:26  14:56  15:25  15:55

Pont-Céard-Gare  05:03  06:03  07:02  07:33  08:02  08:32  09:02  09:32  10:02  10:32  11:02  11:32  12:02  12:32  13:02  13:32  14:02  14:32  15:02  15:32  16:02

Versoix-Gare  05:06  06:06  07:06  07:36  08:06  08:36  09:06  09:35  10:06  10:36  11:06  11:36  12:06  12:36  13:06  13:36  14:06  14:36  15:06  15:36  16:06

La Pelotière  05:09  06:09  07:09  07:40  08:10  08:40  09:09  09:39  10:09  10:39  11:09  11:39  12:09  12:39  13:09  13:39  14:09  14:39  15:09  15:39  16:09

Genthod-Village  05:12  06:12  07:13  07:44  08:14  08:44  09:13  09:43  10:13  10:43  11:13  11:43  12:13  12:43  13:13  13:43  14:13  14:43  15:14  15:44  16:14

Valavran  05:15  06:16  07:17  07:48  08:18  08:48  09:16  09:46  10:16  10:47  11:17  11:47  12:16  12:46  13:16  13:46  14:16  14:47  15:18  15:48  16:18

Colovrex  05:17  06:17  07:18  07:49  08:19  08:49  09:18  09:47  10:18  10:48  11:18  11:48  12:18  12:48  13:18  13:48  14:18  14:49  15:19  15:49  16:19

Machéry  05:20  06:20  07:21  07:53  08:23  08:53  09:21  09:51  10:21  10:51  11:21  11:51  12:21  12:51  13:21  13:51  14:21  14:52  15:22  15:52  16:22

Grand-Saconnex-Place  05:24  06:24  07:25  07:57  08:27  08:57  09:25  09:55  10:25  10:55  11:25  11:55  12:25  12:55  13:25  13:55  14:25  14:56  15:26  15:56  16:26

Genève-Aéroport-Terminal  05:30  06:30  07:31  08:02  08:32  09:02  09:31  10:00  10:31  11:01  11:31  12:01  12:31  13:01  13:31  14:01  14:31  15:02  15:32  16:02  16:32

 

Versoix-Centre sportif  16:56  17:26  17:56  18:26  18:56  19:26  19:56  20:26  20:56  21:56  22:57  23:57

Pont-Céard-Gare  17:02  17:32  18:02  18:32  19:02  19:32  20:02  20:32  21:02  22:02  23:03  00:03

Versoix-Gare  17:06  17:36  18:06  18:36  19:06  19:36  20:06  20:36  21:06  22:06  23:06  00:06

La Pelotière  17:09  17:39  18:09  18:39  19:09  19:39  20:09  20:39  21:08  22:08  23:08  00:08

Genthod-Village  17:14  17:43  18:13  18:43  19:12  19:42  20:12  20:42  21:12  22:12  23:11  00:11

Valavran  17:18  17:47  18:17  18:47  19:16  19:46  20:15  20:45  21:15  22:15  23:15  00:15

Colovrex  17:19  17:49  18:18  18:48  19:17  19:47  20:17  20:47  21:17  22:17  23:16  00:16

Machéry  17:22  17:52  18:22  18:51  19:21  19:51  20:20  20:50  21:20  22:20  23:19  00:19

Grand-Saconnex-Place  17:26  17:56  18:26  18:55  19:25  19:55  20:24  20:54  21:24  22:24  23:23  00:23

Genève-Aéroport-Terminal  17:32  18:02  18:31  19:01  19:30  20:00  20:30  21:00  21:29  22:29  23:29  00:28

  Dimanche Direction Genève-Aéroport-Terminal

 

Versoix-Centre sportif  04:58  05:58  06:57  07:57  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  13:57  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57  19:57  20:57  21:56  22:57  23:57

Pont-Céard-Gare  05:03  06:03  07:03  08:03  09:03  10:03  11:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  19:03  20:03  21:03  22:02  23:03  00:03

Versoix-Gare  05:06  06:06  07:06  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06  22:06  23:06  00:06

La Pelotière  05:09  06:09  07:08  08:09  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:08  22:08  23:08  00:08

Genthod-Village  05:12  06:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:13  15:13  16:13  17:13  18:13  19:12  20:12  21:12  22:12  23:11  00:11

Valavran  05:15  06:15  07:15  08:15  09:15  10:15  11:16  12:16  13:16  14:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:16  20:16  21:15  22:15  23:15  00:15

Colovrex  05:16  06:17  07:16  08:17  09:17  10:17  11:17  12:18  13:18  14:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:17  21:17  22:17  23:16  00:16

Machéry  05:19  06:20  07:19  08:20  09:20  10:20  11:20  12:21  13:21  14:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:20  21:20  22:20  23:19  00:19

Grand-Saconnex-Place  05:23  06:24  07:23  08:24  09:24  10:24  11:24  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:24  21:24  22:24  23:23  00:23

Genève-Aéroport-Terminal  05:29  06:29  07:29  08:29  09:29  10:29  11:30  12:30  13:30  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:30  20:30  21:29  22:29  23:29  00:28

3


